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pciiíj! h atuvebrif (írimut
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Obdivuhodný vrtfiiif tlo
kpol'íiioMí a její puvný

atuv jo tím nejii'
fím zjevem jako i

Mnit'k této apolnlnoiill
JrHt blízki ♦l0'0')0
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to Mi:
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Wťliiojloi Ib V VI Jí topa
do — 1'rm'uh'Ut Wilnon nalézají-
cí v v l'ílém Itomé popívé od za-

hájeni kamrané pd dvéma mé-A- '

chopil íi- - ii[il dCMd íV'í plá-

ce oby vyíídd záhýtoslí které

nahromadily ne v prnbébn pospol-
ní doby Poněvadž má za jř:lé že

byl znovuzvolen nejevil žádného
velkého zájmu o otázku eh kiorál
nich hlasu ale za to značné zají
mal se a pidílícké Hcslavcní přišlí
ho domu zástupců
President mé rozmluvu w

i ansíniciii který sezná-

mil jej h poslcrlním vývojem za-

hraničních otázek počítaje v to

ponorkovou záležitosti me-

xické a otázku anglické blokády
V rozmluvě h iienry M01yenihiiu
cm předKcdoii linaiíciíího výboru
demokral íekého strany pak sc
zná mil se h posledním vývojem
v politické situaci Přediiíei stát-

ního odboru netajili svého před
pokladu že nebezpečné možností

nalézají se v posledním vývoji me-

xické a ponorkové ofázky Sek re

tář Kansin probíral spolu s presi

K4mckit dino na dtozuínnou ín

trjto poíin vzbudil značnou ne-vo- li

v naží z:ini
Wahítitoii í C M )itoíi

díl - Deporlaeo belgických eivi-lisl-

do Némeeka jro nueenmi

prácí doxfoupíla lakových rozme

rli že hprávcí amerického vyla
neel ví v Jící líné Jrcwovi bylo na
řízeno státním odborem aby o zá

ležitostí féto jiojednal osobné h né

meckým kancléřem von {elh

miinnllollvveem SfiráveJ bylo
nařízeno aby Ndélíl že taková de

poitnee míiže míli jenom neblahý
vliv na veřejné neutrální mínéní

zvláslé pak ve Hjiojeuýeb Ktá

leidi jímž dobro belgického ob

'anského obyvatelstva leží na srd-

ci

instrukce tyto jak se vyrozu-
mívá byly dány v důsledku

dlouhé zprávy od správce
amerického vyslanectví který sou-éasn-

sdělil že o záležitosti léto

jedufil ínrormálně a neúředně s

podsek ret ňřem néimsdcé zahraní''
ní úřadovny Zimmermannem --

I 'odsek ret ár rohlásil že Německo
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DiploiiialióU zátitupci Ruska zi-

nkali rozkaz aby protestovali
proti počinu Berlína
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proklamaci o noviiíícní
loll(clio krfiloVKlví:

"Na vdor pravfun národiionlí
'iciiicckc a rakousko iili'T'Mkc č

ntorily yc Vurínví a v íu-lilín- c

prohlásily že ruské provin-
ce 1'olska mají tvořili HanioHtať

iiý Klál Carská ruská vláda pro-(sluj- i'

jiroli tomuto aktu I 1 fý
I" novým poiiiK' ním mezinárodní
konvence nu kleimi Hakoii!lo I

ji Néinceko přísididy 11

ii'oldašuji' ji a iM'[ilal unii Znovu

lroldašiije yr pro' iiicic králov--tv- í

1'olJo'ho ncpresldy Ivořili
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pra voda jské kanei láře sdě

oje: i zahájení zasedání in de'

dumy vilď-- polské parlamentní
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) M II í 11 neoi i:lo i
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vluntní nejsi nrfií íeziillt později prohlásil že žádná oka
mžilá akce není zamýšlena
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Adminísl raéuí úředníci klerí sc

nalézají v úzkých slycídi s pres
deiileill prohlásili žc ji ho znovu

pnjalo tuto zasadil aby přinutí
lo IJídiéauy kteří odepřeli dohro-oln-

pracovali I: práci Mnozí

prý odepřeli pracovali a lim na

pínali iuožiiO'li veřcjie'- - dohroéín
IIO'ít i

Na deportaci 'eiéaiiu pohlíží
íc zde nejenom jako na porušení
mezinárodního práva ale zároveň

jako na porušení německých sli

oři daných vVfdanei (bwardovi v

'crvnii kleré ačkoliv se týkaly
'ilHOO Francouz kýeli zen a diví k

'eporlip aných z Lilie Ibiuhaix a

jttli )riiiiiinnilýi'íi :mh--

tJíihňí'ii!i_'ch vír-iM-f- t t' ny lv
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ZVolcil! Iiebllde ZIKI lil" lli I i Žádné
radikální zméuy v jeho zásadách
ačkoliv je možné ze lllied po válec

president odporučí revisi laril'11

ježto má za lo že lato je nutnou

aby využito bylo Fakt shromáž

děných zvláštní taríFuí komisí jež
utvořena byla kongresem v po
Jedním

liylo také naznačeno že slauovi
sko vlády Spojených !'Jiíy s ohle-

dem na ponorkovou kampaň pii
jaté po potupení lodi Nussex a sta

novené v předcházejících komuni
klicích nebude zmčnéiio a že slát-n- í

odbor trvali bude na zachová-

vání amerických práv ve spojeni
s aiiciel(ou blokádou a cen 111011

pošly

Dojde-l- i k uspokojivé dohodě o

ochriuié amerického pomezí a a

iiierických životu a inujctkii v Me-

xiku pak nepochybně dojde k od

volání amerického vojska od po
mezí ačkoliv silné oddíly In bu-

dou nadále posádkou v
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Iiední Mvťopy 1'olské království
aliicllé Němci luide záviset i

v

mnohých ohledech na německých
llnelioslcch a jisté slaiie yc zhra- -

ií iiěincckidio imperialismu l'(d-k- é

provincie v 1'rusku koléhka

iiolského národa jsou odsouzeny
iš iiesmíi itclnéinu procesu irerma

lanu ve ' ranču aby konleroval
eísařeni Vilémem o záležitosti

iisscKii Všichni aiueriélí praeo
vidci pomocné komise v severní
''Vancii svoláni byli při té příle-

žitosti dohromady a doslalo se jim
ujištění že žádné dalšp dcporlacc
nebudou uéinény Případ lícili
činní v zásadě považuje se za

bibný

Zprávy z lííma že Spojené Stá
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OMAHA NT3BEAAKA ty se piipojily iiuebo pžipnjí

prolesliim Vatikánu Španělsku a

aava v moci iiaosmirjni a pon
liedst írkoii autonomie je připni
ena o všechen vliv na vnil řní ži

il Rakouska

'' Polský lid nedá svého souhla
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siaii: i iiinuauiia a j0ilivnt siano
visko Carranzovo ale radí v tělo
záležitosti k nejvčtší opal rnosl
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Pokud týče se domácích otázek
informoval president své přátele
že bude hleděli dokončili sviij zá-

konodárný' prohnuti hned po' za-

hájení kongresu Zahájil již pří-

pravy pro svoje poselství ku kon

jliehu leo války Spojené Státy
jednali hudoii neodvislc Dcpor-llac- e

je iiovažována něklcrými
zde jako pokus o rozumo-jeu- í

néniecké 'irmádv nebol' děl

t
7

proli vsím jeho iispinicím jichž'
cílem je obnovení celého l'obl:al
ibliovelií kicré álki lato llěini
!'i jistotou Nejrozhodněji prote-- :

slujeme prili počinu Německa!
Kl-r- ilurazinije rozdělení 1'nlska

veď- k posktlellí historické jed-

not V Poláku která je nemožnou
I'

Ocz Krakova Poznané Slezska a

Poltkélio more Německý počin
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18 a Jonei uk

íPoHrobriíci a Balsamovači
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oi!ki1 — V iflili n i iln li
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gresu l onevailz přísli konyn--
bude míli nepoeliybiu! většinu re-- J

publikáiiskoii president pokusí sc

z
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y
'V o prosazeni iieiwiiik zaKonu jnsh

v tomto zasedání které skončí dni
I března

níci na jichž místo nastoupí pel
vičané budou moci odebrali se na

válečnou Frontu To jenom zvýší
rozhořčenost spojeneíi proti

a zvýši touhu po úplném
drcení německého vojska lícili-'k-

zahraničili ministr líeycns a

bijíi('ký kardinál Mcrcicr vydali
iipel na iiciiirální národnosti

protestovaly proti této nové né

'iieck"é akci

v
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e očividně vypočítán na probuze-
lí kmit lil 11 mezi Polskem a Ku--kr-

a jeho spojenci a má v o

ích svili ospravedlnili mcthmly
německého verbování do vojslca

jistí e l

diý lid m hude
v léto těžké chvíli a ze IJu-l-

a jeho spojenci prohlásí k s vé-

lu polská olázka bude rozhoď
niila cele

Maskovaný bandita vstoupil do!

expresního vlaku čislo 108 v

v Leavenworth Kanu

Kansas ( 'it v Mo 1 listopadu
Když Missouri heifie I Nnaha
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Lčky na něž válka nemá účinku

Kwopská válka má mnoho
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Sloup a Mířacky
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Karedi Te Kt lislopadu

llroný
' téměř jednoho

sta žen děti a 'arrnndvých vo

lislá léčivu a následkem toho nut
nost ioiižíváui runveh méně eeu-uýc- li

náhitiek Alo jsou léky
jež ziiilidy nebráněny ětn pohro-my- :

Tiiucnvo héěivé lloíké
Víno a ostatní Triuerovy léky

Nejk rannější dnihy hyn
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iVivA iitiiurtuvun piva na mu PLZE&8KÍI a Mftrmkřo pi
vovaru v 1'Ikuí v t h lluforaunlch Havaria lvo t i va Anatumr
Puili it ví'lOíniiiié l iiimt (Ukalil roxaálilou n'iutai-- l

cestující a kaiiduktorii C Iv Smi J
lim 11 přinutil jo k vydání j
Osmdesát ilollai ií z tohoto obuo ]

sli bylo vzalo knmluktornv i Po u

eiiiinu luipanii a narriHsu prejmku
podziinni saeni (( ž jiné rvrtou t r

kleii haleali sc na vlaku

napadl u b I stuiipcucj Za
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! ku 14 Vbil lit t I i Ir li ia jun
ti s tl t li podle UiW db' sii h'it Jlllc

i iiiilinv jako i'hrvsinlhi'iiitu
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kvtinu ALB KRTA HUUHANA
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WITH YOUR COMPLCXION?

Moncoe proziíitvosl 1 sc poila
'do yiibcpcčiti si taková miio

sli všech součástek ohroženy cli

vílko že projiti ohněm čtu
t ou hťt iiejun nši ůlimiy pro
llimlovo lčeivč' lloiké Vino t

ho jakost je tltlfsi i) btlib' stále i'0

ucjilokiihiitejňí ipťiiloiit Tltneio
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icvolvm ui K'lv vlak vjel duj
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dobloii ime 1 nmizcl Mvč tov
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